关于开展职业健康安全管理体系审核员换版工作的补充通知
各相关机构、职业健康安全管理体系审核员：
现中国认证认可协会（CCAA）已发布《关于职业健康安全管理体系审核员ISO 45001:2018标准转换注册工作的通知》。为配合转换工作，现将有关各级别职业健康安全管理体系申请人的注册事宜通知如下：
1.自2019年1月1日至2019年12月31日，各级别职业健康安全管理体系审核员应参加新版标准转换培训。培训分为网络培训及面授培训两种形式，审核员可任选其一参加，培训结束后获得培训合格证书作为依据。
2. 自2019 年1 月15日起，各级别职业健康安全管理体系审核员（含实习）在初次注册、再注册、升级注册时，均应提供新版标准转换考试合格证书。
1）参加CCAA于2017年11月22日杭州、2018年5月8日乌镇举办的两期新标准讲座的人员，进行注册申请时，需上传《ISO45001 职业健康安全管理体系新版标准培训讲座》培训合格证书和《CCAA -OHSMS审核员ISO 45001：2018标准实施指南》培训合格证书。
2），参加网络培训的人员，由于培训成绩导入是阶段性的，在行注册申请时，建议上传《CCAA -OHSMS审核员ISO 45001：2018标准理解》和《CCAA -OHSMS审核员ISO 45001：2018标准实施指南》两门培训合格证书于3.0系统“培训/考试证明文件”中；
3）参加面授培训的人员，进行注册申请时，建议上传面授培训合格证书于3.0系统“培训/考试证明文件”中；
3.其他领域审核员学习此两门培训课程，可抵2019年继续教育通用课程。